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Spotkania, posiedzenia, uroczystości

W Starostwie Powiatowym w Kielcach marszałek Adam Jarubas oraz  członek Zarządu Województwa Marcin Perz wzięli
udział  w spotkaniu przedstawicieli  samorządu województwa, starostwa powiatowego oraz Świętokrzyskiego Centrum
Innowacji i Transferu Technologii. Rozmowy dotyczyły wyłonienia lidera projektu budowy Regionalnego Centrum Naukowo
– Technologicznego w Podzamczu Chęcińskim.
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* * *

W Starostwie Powiatowym w Skarżysku Kamiennej odbyło się kolejne spotkanie w ramach cyklu szkoleń dotyczących
realizacji komponentu regionalnego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013. Województwo świętokrzyskie w
ramach tego programu może otrzymać 317 mln euro czyli około 1, 2 mld złotych.
W spotkaniu uczestniczyli wicemarszałek Zdzisław Wrzałka, wicedyrektor Departamentu Mienia, Geodezji, Kartografii i
Planowania Przestrzennego Jerzy Środa  oraz przedstawiciele Wojewódzkiego Urzędu Pracy,  Świętokrzyskiego Biura
Rozwoju Regionalnego.

Inwestycji szykowanych przez gminę Masłów do współfinansowania z Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007
– 2013 dotyczyło spotkanie wicemarszałka Zdzisława Wrzałki z wójtem i radnymi gminy. 

* * *

Marcin Perz,  członek Zarządu Województwa spotkał się z wicestarostą  ostrowieckim Andrzejem Kryjem. Rozmowa
dotyczyła fiszek projektowych złożonych przez powiat do współfinansowania z Regionalnego Programu Operacyjnego na
lata 2007 – 2013.

Gościem Marcina Perza był także rektor Politechniki Świętokrzyskiej Wiesław Trąmpczyński.

Sobota

W Chęcinach marszałek Adam Jarubas oraz wicemarszałek Zdzisław Wrzałka wezmą udział w Festynie Rodzinnym –
akcji „Perły Świętokrzyskie” Radia Kielce.  Podczas imprezy odbędzie się wernisaż prac malarstwa Leszka Durlika i rzeźby
Jana Kapuścińskiego.

Marszałek Adam Jarubas, wicemarszałek Zdzisław Wrzałka oraz  członek Zarządu Województwa Marcin Perz będą
gośćmi koncertu „Gospodarze-Gościom”, który zakończy 34. Harcerski Festiwal Kultury Młodzieży Szkolnej w Kielcach.
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Niedziela

W Miedzianej Górze na zaproszenie Stowarzyszenia na rzecz rozwoju wsi Porzecze „Przyszłość” wicemarszałek Zdzisław
Wrzałka oraz członek Zarządu Województwa Marek Gos wezmą udział w festynie „Dni Porzecza”.

Wicemarszałek Zdzisław Wrzałka uczestniczył będzie także w festynie „Rytwiański Karp 2007” odbywającym się w
Rytwianach.

W Ludyni odbędzie się uroczystość poświęcenia cmentarza wojennego żołnierzy poległych w czasie I i II wojny światowej.
Gościem uroczystości będzie członek Zarządu Województwa Marek Gos.

 


